РЕШЕНИЕ

диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе Тюменского
государственного нефтегазового университета о приеме диссертации к

защите  от 18 марта  2016 года   Протокол № 2

СЛУШАЛИ:

 Заключение Комиссии диссертационного совета  Д 212.273.03 о

приеме к защите диссертационной работы Грошевой Любови Игоревны на

тему «Управление бизнес-активностью молодежи в Тюменской области»

представленной на соискание ученой степени кандидата социологических

наук по специальности 22.00.08 – социология управления.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1.  Ткачева Нина Алексеевна, доктор социологических наук, доцент,

профессор кафедры маркетинга и муниципального управления Тюменского

государственного нефтегазового университета.

2. Барбаков Олег Михайлович, доктор социологических наук,

профессор, заведующий кафедрой бизнес-информатики и математики

Тюменского государственного нефтегазового университета.

3. Силин Анатолий Николаевич, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского государственного нефтегазового университета.

РЕШИЛИ:

1. Принять диссертацию Грошевой Л.И. на тему «Управление

бизнес-активностью молодежи в Тюменской области», по специальности

22.00.08 – социология управления к защите в диссертационном совете

Д 212.273.03 на базе Тюменского государственного нефтегазового

университета.

2. Назначить официальными оппонентами:

Вишневского Юрия Рудольфовича, доктора философских наук,

профессора, заведующего кафедрой социологии и технологий

государственного и муниципального управления ФГАОУ ВПО «Уральского

Федерального Университета имени первого Президента России Б.Н.

Ельцина»

Игнатову Ирину Викторовну, кандидата социологических наук,

доцента, доцента кафедры таможенного дела ФГБОУ ВО «Тюменский

государственный университет».

 Назначить ведущей организацией ФГБОУ ВО «Башкирский

государственный университет».

Определить предполагаемую дату защиты 27.05.2016 года

Председатель
Диссертационного совета                              Ю.М. Конев

Ученый секретарь
Диссертационного совета                             Л.В. Ребышева